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املاک امروز مشاور ملکی شما 
در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری 

44425454 - 44466000

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خشکشویی
 

مفـقودی
 

خدمات
 

استخدام

 

عطاری
 

حمل بار
 

مشاور ملکی

 کارشناس مالی / حسابدار
 سابقه کار بالای 5 سال مرتبط

رشته ومقطع تحصیلی : 
 لیسانس حسابداری 

آشنا با کلیه سرفصل های حسابداری
r.khalooei@petrodanial.com

 کارشناس اداری / خانم 
 سابقه کار بالای 4 سال مرتبط 

رشته و مقطع تحصیلی : 
 کاردانی به بالا مدیریت و مرتبط 

آشنا با کلیه امور پرسنلی ، قراردادی ، بیمه ای
F.Rezaee@petrodanial.com

 محل کار : شهرک صنعتی درخت سبز 

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

    گروه حوادث  -  راز سرقت های خشن سریالی، با 
اقدام سریع کارآگاهان پلیس مشهد فاش شد.

پرده اول: خانه شما باید بازرسی شود
برگه ای را به عنوان حکم قضایی نشــان صاحب خانه 
دادند و بعد هم وارد شدند. به همه اتاق ها سرک کشیدند 
و همه چیز را به هم ریختند. می گفتند که مأمور لباس 
شخصی هســتند. صاحب خانه هنوز برایش علامت 
سؤال بود که چرا این افراد باید خانه او را تفتیش کنند. 
بعــد از دقایقی کوتاه دو مرد جوان محل را ترک کردند 
و آن لحظه بــود که صاحب خانه متوجه نبودن طلا و 

جواهرات همسرش شد.
شــاکی که برایش مسجل شده بود دو مرد جوان مأمور 
پلیس نبوده اند، بلافاصله موضوع را به پلیس گزارش 
کرد و زمانی نگذشت که یک تیم گشتی خود را به محل 
رســاندند. بعد از تکمیل گزارش اولیه، پرونده سرقت 
با توجه به حساســیت موضوع در اختیار مأموران اداره 
مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی مرکز استان خراسان 

رضوی قرار گرفت.

پرده دوم: ردزنی مأموران قلابی در خیابان
کارآگاهان پلیس آگاهی پس از بررســی کامل پرونده 
به بررسی میدانی محل وقوع جرم پرداختند که در این 
بین یک دستگاه دوربین مداربسته در محل رؤیت شد. 
فیلم های این دوربین مداربسته که روی دیوار خانه یکی 
از همسایگان نصب شده بود، درست زمان ورود متهمان 

مامور قلابی به خانه شاکی را ثبت کرده بود.
در ســرنخ به دست آمده نیز مشخص بود که متهمان با 
یک دستگاه خودرو پراید پلاک مخدوش مقابل خانه 
مال باخته متوقف و وارد محل شــده اند. مشخصات 
خودرو مورد نظر به همراه شــماره پلاک آن با دستور 
قضایی در اختیار تیم های گشــتی پلیس قرار گرفت و 
زمانی نگذشت که یکی از منابع اطلاعاتی تردد خودرو 
تحت تعقیب را در منطقه مهرگان مشهد از طریق بیسیم 

به مرکز پیام پلیس گزارش کرد.
پرده سوم: دستگیری سارق در عملیاتی غافل گیرانه

همین گزارش موجب شد تا تیم بررسی کننده پرونده در 
یک قدمی متهمان تحت تعقیب قرار گیرند. کارآگاهان 

پلیس آگاهی به ســرعت خود را به محل گزارش شده 
رساندند و بعد از بررسی و پایش میدانی، خودرو پرایدی 
که متهمان به وسیله آن نقشه های شوم خود را عملی می 

کردند را مشاهده و تحت نظر قرار دادند.
در لحظه شناسایی خودرو پراید تنها یکی از متهمان در 
آن حضور داشت که زمانی نگذشت او مقابل یک خانه 
مسکونی متوقف شد. مأموران بی درنگ وارد عمل شدند 
و بدون فوت وقت در عملیاتی غافل گیرانه متهم را قبل 
از اینکه بتواند نقشه فرارش را عملی کند، دستگیر کردند.

پرده آخر: سرقت از 6 خانه
متهــم به دام افتــاده در ابتدا منکــر هرگونه جرمی از 
ســوی خود بود که در این لحظه مأموران او را به همراه 
خودرواش به مرکز فرماندهی خود منتقل کردند. تیمی 
دیگر از کارآگاهان پلیس نیز با هماهنگی قضایی مخفیگاه 
این فرد را مورد بازرسی قرار دادند و یک دستگاه بیسیم 
تقلبی به همراه لوازم خانه و طلا و جواهرات سرقتی را 

کشف و ضبط کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی که با توجه به 

حساسیت این پرونده از همان ابتدا در جریان تحقیقات 
قرار داشت پس از دستگیری اولین مهره در تشریح دیگر 
جزئیات پرونده گفت: متهم بعد از اینکه متوجه شد اموال 
ســرقتی از داخل خانه اش کشف شده و دستش برای 
قانون رو شده است، به ناچار لب به بیان حقیقت گشود 

و به جرمش اعتراف کرد.
سرهنگ جواد شفیع زاده افزود: در ادامه تحقیقات، دیگر 
متهم پرونده نیز شناسایی و با هماهنگی قضایی در یکی 
از مناطق شهر مشهد دستگیر شد. متهمان به دام افتاده در 
ادامه تحقیقات از سوی شاکی پرونده نیز شناسایی شدند.

این مقام ارشد پلیس آگاهی استان ادامه داد: در زمان آغاز 
تحقیقات این پرونده، گزارش های مشابه دیگری هم 
به پلیس آگاهی اعلام شــده بود که بررسی ها نشان از 
این موضوع داشت که افرادی با جعل عنوان پلیس وارد 
خانه های مردم شده و طلا و جواهرات آن ها را سرقت 
کرده اند. شناسایی خودرو پراید پلاک مخدوش در همه 
این پرونده ها حاکی از آن بود که سرقت ها از سوی دو 

متهم تحت تعقیب انجام شده است.

سرهنگ شفیع زاده بیان کرد: تاکنون متهمان به شش فقره 
سرقت از خانه های مردم با شگرد معرفی خود به عنوان 
مأمور پلیس اعتراف کرده اند و اموال مسروقه برخی از 
شکات نیز با هماهنگی قضایی به آن ها تحویل داده شده 
است. متهمان نیز برای ادامه بررسی ها در اختیار مرجع 

قضایی قرار گرفته اند.

رئیس پلیس آگاهی اســتان خراسان رضوی در پایان از 
شــهروندان خواست تا در صورت مراجعه مأموران به 
آنها، حتما از این فرد مدارک هویتی و شناسایی سازمانی 
او را بخواهند و چنانچــه مأموران قصد ورود به خانه 
شــهروندی را داشته باشند، باید حکم قضایی دریافت 

کرده و همراه خود داشته باشند.

شگرد جدید سارقان منزل ؛ صاحبخانه کاملا در اختیار آنها بود !شگرد جدید سارقان منزل ؛ صاحبخانه کاملا در اختیار آنها بود !

قتل همسر در برابر چشمان فرزندقتل همسر در برابر چشمان فرزند
گروه حوادث  -  مرد میانسال که همسرش را مقابل چشمان پسر خردسالش، به قتل 
رســانده بود، در حالی از ســوی پلیس دستگیر شد که روی صندلی نشسته و سرگرم 

نوشیدن چای بود.
ساعت ۲ بعد از ظهر چهارشنبه ۱۳ بهمن، زن جوانی هراسان با کلانتری ۱۵۸ کیانشهر 
تماس گرفت و از قتل خواهرش خبر داد و گفت: من و خواهرم در یک ساختمان زندگی 
می کنیم. لحظاتی قبل پسر ۶ ساله خواهرم هراسان و گریان به خانه من آمد و گفت که 

پدرش باهاون به سر مادرش کوبیده و سر او را شکسته است.
پس از شــنیدن  حرف های خواهرزاده ام، از آنجایی که  می ترســیدم  به تنهایی به خانه 
خواهرم بروم به همین دلیل از ســرایدار خواستم  همراهم بیاید، در خانه خواهرم نیمه 
باز بود وقتی وارد شدیم شوهرش در حالی که لیوانی چای بدست داشت روی نیمکت 

نشسته بود.
هر چه از او سراغ خواهرم را گرفتم جواب نداد. به همین دلیل به جست و جو برای یافتن 

خواهرم پرداختم که ناگهان با جسد خونین او داخل سرویس بهداشتی مواجه شدم.
به دنبال این تماس، موضوع به بازپرس حبیب الله صادقی اعلام  و تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز شــد. وقتی تیم جنایی به طبقه ششــم ساختمان محل جنایت  در 
شهرک بروجردی کیانشهر تهران، رفتند با مرد میانسالی مواجه شدند که روی صندلی در 
اتاق پذیرایی نشسته و  لیوانی چای در دستش  بود. داخل سرویس بهداشتی نیز جسد 
همسرش افتاده بود. سر جسد شکسته  و روسری اش نیز دور گردنش پیچیده شده بود.

مهریه ۱۱۴ سکه ای
در بازرســی از خانه، پرونده قضایی مربوط به دادگاه خانواده کشــف شد. پرونده ۷۰ 
صفحه ای مربوط به شکایت مقتول از همسرش و درخواست مهریه ۱۱۴ سکه ای و نفقه 
بود. طبق مدارک موجود در پرونده، دادگاه با پرداخت مهریه از ســوی همسر موافقت 
کرده بود و مرد میانسال از اوایل بهمن، مجبور به پرداخت ماهی یک سکه طلا  شده بود.

شهریار، همسر مقتول در تحقیقات اولیه به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: ۷ سال 
قبل ازدواج کردم، مدتی از ازدواج مان گذشته بود که اختلافات مان شروع شد. خواستم 
از همسرم جدا شوم اما با وساطت خانواده ها، از این تصمیمم صرف نظر کردم. بعد هم 
که صاحب فرزند و به خاطر بچه مجبور به ادامه زندگی شــدیم. با این حال اختلافات 

ما روز به روز بیشتر می شد تا اینکه همسرم به عنوان پرستار خانگی مشغول به کار شد.
او از زنی سالخورده مراقبت می کرد که پایش شکسته بود. از آنجایی که پیرزن تنها بود و 

نمی توانست راه برود، همسرم مجبور بود شبانه روز پیش او بماند و در هفته فقط یک شب 
به خانه می آمد و همین مسأله درگیری و اختلافات ما را بیشتر کرده بود.

شهریار گفت: در همین گیر و دار همسرم مهریه و نفقه اش را به اجرا گذاشت و محکوم به 
پرداخت مهریه شدم. در این مدت ماشین را به نام او کردم  اما او از من می خواست که خانه 
را هم به نام او سند بزنم  و من  با این کار مخالفت کردم. نبود همسرم در خانه و درخواست 

مهریه و اختلافات قدیمی، دست به دست هم داد که از همسرم بیشتر عصبانی شوم.
شــب قبل از جنایت، وقتی او به خانه آمد  باز هم دعوایمان شــد. صبح روز بعد هم این 
دعوا ادامه داشــت تا اینکه حدود ساعت ۱۱ صبح وقتی همسرم داخل آشپزخانه بود، 
درگیری ما بالا گرفت من با دسته  هاون که داخل آشپزخانه بود محکم به سرش کوبیدم. 
پســر ۶ ســاله ام که شاهد این ماجرا بود، با دیدن صحنه از خانه فرار کرد و خودش را به 

خانه خاله اش رساند.
همسرم هم که از ناحیه سر مصدوم شده بود، برای گریز از دست من، به سمت سرویس 
بهداشتی فرار کرد. من هم به دنبال او رفتم و روسری اش را دور گردنش انداخته و  خفه اش 
کردم. می دانستم دستگیر می شوم به همین خاطر لحظاتی بعد برای خودم چای ریختم و 
روی صندلی  در سالن پذیرایی نشستم و منتظر ماندم تا پلیس بیاید و مرا دستگیر کند. الان 

هم پشیمانم و نمی دانم چه کار کنم.
به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت، متهم  در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

قتل راننده پژو به خاطر کوبیدن به دیوار همسایهقتل راننده پژو به خاطر کوبیدن به دیوار همسایه
گروه حوادث  -     متهم اصلی پرونده قتل بر ســر 
دیوارچینی در حالی پس از ۶ماه فرار به دام مأموران 
پلیس مشهد افتاده که مدعی است بی گناه است و او 
قاتل نیست. ادعای متهم در شرایطی بیان می شود که 
پیش از این تمامی شاهدان که از بستگان وی هستند 

او را به عنوان قاتل معرفی کرده بودند.
درگیری مرگبار در مشــهد رخ داد. درگیری مرگبار 
بین ۲ همســایه اتفاق افتــاد. علت درگیری مرگبار 
دیوارکشــی بــود. در این درگیــری مرگبار جوان 
پژوسوار با ضربات چاقو به قتل رسید.عامل درگیری 
مرگبار در یکی از خیابان های شمال کشور شناسایی 

و دستگیر شد.
ایــن جنایت خونیــن مردادماه امســال در منطقه 
کشــمیری مشــهد رخ داد. ماجرا از این قرار بود که 
از مدت ها قبل بین ۲همسایه  بر سر قسمتی از ملک 
مسکونی اختلاف وجود داشت و یکی از آنها مدعی 
بود که دیگری بخشی از ملک او را تصرف کرده و به 

همین دلیل اجازه دیوارکشی به او نمی داد.
این اختلافات ادامه داشت تا اینکه روز حادثه، یکی 
از همســایه ها باخبر شد که همسایه  دیگر در حال 
دیوارکشی در همان بخشی است که باهم اختلاف 
داشــتند. او که عصبانی شده بود، سوار بر خودروی 
پژو۴۰۵ خود راهی آنجا شد و به محض رسیدن به 
محل، پسر همسایه  را دید که با کمک تعدادی از اقوام 

و بستگانش در حال دیوارچینی است.
مرد جوان پایش را روی گاز گذاشت و با خودرو به 
سمت دیوار و مصالح آنها رفت و طوری خودرو را 
به دیوار کوبید که بخشی از آن تخریب شد. او سپس 
قصد پیاده شدن از ماشین را داشت اما به دلیل صدماتی 
که به خودرواش وارد شده بود، در ماشین باز نمی شد.

برای همین تلاش کرد از در قسمت شاگرد پیاده شود 
که در همین هنگام پســر همسایه  و افراد دیگری که 
در آنجا مشــغول کار بودند از شدت عصبانیت به او 
حمله کردند. طولی نکشید که درگیری هولناکی بین 
آنها درگرفت و در نهایت جوان پژوسوار با ضربات 

چاقو به قتل رسید.
در تعقیب عامل درگیری مرگبار

ماجرای این درگیری مرگبــار به پلیس و بازپرس 
جنایی مشهد گزارش شد و تیم تحقیق در محل حادثه 
حاضر شدند. تعدادی از افرادی که در این درگیری 
حضور داشتند دستگیر شدند و تحت بازجویی  قرار 
گرفتند اما همگی آنها مدعی شدند کسی که با ضربه 
چاقو جان جوان پژوســوار را گرفت، پسر صاحب 

ملک بوده که پس از جنایت متواری شده است.
طبق اظهارات این افراد، متهم اصلی جنایت جوانی 
۲۶ساله بود اما وقتی مأموران راهی محل زندگی وی 
شدند معلوم شد که او به همراه همسر و فرزندانش 
آنجا را ترک کرده و به مکان نامعلومی گریخته است. 
به این ترتیب دســتور بازداشت وی صادر شد اما تا 

ماه ها بعد هیچ سرنخی از مخفیگاه او به دست نیامد.
عملیات دستگیری عامل درگیری مرگبار  در بابل

حدود ۶ماه از جنایت گذشــته و رســیدگی به این 
پرونده به قاضی صادق صفری، بازپرس جنایی مشهد 
واگذار شده بود تا اینکه اطلاعاتی از مخفیگاه متهم 
فراری به دست آمد. این اطلاعات نشان می داد که او 
به همراه خانواده اش به شهرستان بابل رفته و زندگی 

مخفیانه ای در پیش گرفته است.
از آنجا که احتمال داشت متهم مخفیگاهش را تغییر 
دهد، تیمــی از مأموران برای دســتگیری او راهی 
شــمال کشور شدند. از سوی دیگر هماهنگی لازم 

از ســوی بازپرس جنایی مشهد با اصغری، معاون 
دادستان بابل نیز انجام شد و با مساعدت  و همکاری 
معاون  دادســتان بابل کارآگاهان جنایی با حضور 
در این شهر موفق شدند ظهر پنجشنبه در عملیات 
مشترک با پلیس آگاهی بابل قاتل فراری را در یکی از 

خیابان های بابل شناسایی و دستگیر کنند.
متهم پس از دســتگیری به مشهد منتقل شد و صبح 
دیروز مقابل قاضی صفری قرار گرفت اما در اقدامی 
عجیب و به رغم اینکه تمامی شــاهدان حادثه که از 
اقوام و بســتگانش بودند وی را به عنوان قاتل اصلی 
معرفی کردند، جنایت را انکار کرد و مدعی شد که 
بی گناه اســت. در این شرایط قاضی جنایی برای او 
قرار بازداشت صادر کرد و وی برای ادامه تحقیقات 

در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.

یک شرکت فعال در حوزه نفت و گاز 
برای  تکمیل کادر اداری خود

 استخدام می کند: 

1-کارشناس مالی / حسابدار 
سابقه کار بالای 4 سال مرتبط

رشته ومقطع تحصیلی : کاردانی به بالا حسابداری 
آشنا با کلیه سرفصل های حسابداری

2-کارشناس اداری 
سابقه کار بالای 4 سال مرتبط 

رشته و مقطع تحصیلی : کاردانی به بالا مدیریت و مرتبط 
آشنا با کلیه امور پرسنلی ، قراردادی ، بیمه ای

شهر ک صنعتی درخت سبز 

آگهی  استـخدام

r.khalooei@petrodanial.com

F.Rezaee@petrodanial.com

Email:

Email:

اصل سند خودرو هیوندا توسان 
رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک 
31255/22 شماره موتور 48658 

شماره شاسی 130806 
به نام بهروز بهمنش فرد مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 
145586/01 به نام میلاد کفیلی دیجویه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.


